#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSUNIVERSITÁRIOARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA,: NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 " ARARANGUÀ/SC
1.. TELEFONE: (48) 3721-2198

www .çts .arã rangua .ufsc.br

PORTARIA N' 144/CTS/ARCA/201 8, DE 29 DE AGOSTO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO'DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DÂ
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições
presentes no Edital n' 053/DDP/2018 e na Resolução Normativa N' 34/CUn/2013, de 17 de
setembro de 2013 no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de
dezemt)ro de 2016.

RESOLVE

Art. I' Tornar pública a composição da seguinte banca examinadora

Departamento de Ciências da Saúde
Campo de Conllecimento: Medicina cle Faibília e Comunidade/Ensi
Clínicas/Fundamentos do SUS (Qbservar o disposto no item 14.8.2)
Processo:23080.020762/2018-12
Número de vagas: 2 (duas)
Classe/Denominação/Nível: A/Auxiliar A/ l
Regime de Trabalho: DE

no Tutorial/Habilidades

Prof'. Flávia Henrique
Titular

presidente)
Titular
Titular
Suplente
Suplente
Secretária

Prof'. lone Jayce Ceola Schneider
Prof'. Silvia Cardoso Bittencourt
Prof'. Maruí Weber Corseiul Giehl
Prof'. Cristiane Tomasi
STAE Samira Belettini Boraes

UFSC
UNISUL
UFSC
UNESC
UFSC

Prof. Dr. Euç:êíiio Simão
, Dirçt6r C'RS

Araranàuá